
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

Uchwała Nr XLII/01/22                                                                                                        
Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków                                                                            

Stowarzyszenia „Ślężanie - Lokalna Grupa Działania”                                                                                                                             
z dnia 29.06.2022 r. 

W sprawie odwołania z Rady jej członka, w związku z utratą upoważnienia do 
reprezentowania podmiotu, który go delegował 

Na podstawie § 21 pkt 2, § 25 Statutu Stowarzyszenia „Ślężanie - Lokalna Grupa 
Działania”, 

Zwyczajne Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia,                                                                            
uchwala co następuje; 

 
                                                                               § 1 
Ze składu Rady odwołuje się;  
                          - Jana Grynienko reprezentującego w Radzie Gminę Niemcza,                  
                             sektor publiczny. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia.  
 

   § 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Przewodnicząca  XLII 
Zwyczajnego Walnego Zebrania 
Członków 
Stowarzyszenia „Ślężanie - 
Lokalna Grupa Działania”    
 
     Elżbieta Pasławska                                                                                                   

 


